

فرم داوری دومین همایش ملی دانشجویی مدیریت خطر حوادث و بلایا در نظام سلامت

اقتباس از معیارهای ارزیابی تهیه شده در دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

عنوان ایده به فارسی:

عنوان ایده به انگلیسی:

امتیاز کسب شده	سقف امتیاز	معیار مورد ارزیابی	ردیف
		سطح آمادگی فناوری	
	۴	<u>امتیاز سطح آمادگی فناوری (TRL)</u> اصول بنیادی ۰-۳ / توسعه مفهوم ۳-۴	۱
		وضعیت بازار و جایگاه اقتصادی	
	۵	<u>سطح بازار فروش و صادرات (ارزآوری)</u> الف- بر اساس نیاز داخلی ۰-۱ امتیاز ب- بر اساس اولویت های حاکمیتی کشور ۱-۳ امتیاز ج- بر اساس اولویت های حاکمیتی کشور و نیاز داخلی ۳-۴ امتیاز د- بر اساس نیاز داخلی، اولویت های حاکمیتی، و بازار بین الملل ۴-۵ امتیاز	
	۴	<u>توجیه پذیری تجاری</u> الف - نیاز به بازاریابی دارد. ۰-۱ امتیاز ب - قابلیت جذب مشتری دارد بازار مشخصی برای ارائه دارد. ۱-۳ امتیاز ج - به صورت بالفعل مشتری دارد ۳-۴ امتیاز	۲
	۳	<u>جایگاه عرضه</u> نقش و جایگاه دستاورد منتج از ایده در بازار فناوری های مشابه و مکمل الف- محصول مکمل ۰-۱ امتیاز ب- زنجیره تامین ۱-۲ امتیاز ج- محصول اصلی ۲-۳ امتیاز	
	۵	<u>سطح کاربرد</u> الف - بازار محدود به یک استفاده و کاربرد دارد. ۱-۳ امتیاز	

		ب- کاربردهای مختلفی در یک صنعت و یا یک کاربرد در صنایع مختلف دارد. ۱-۳ امتیاز ج- کاربردهای مختلفی در صنایع مختلف دارد. ۳-۵ امتیاز	
وضعیت بازار و جایگاه اقتصادی			
	۲	<u>اخذ مجوزهای مرتبط</u> الف- مجوز بهره برداری و تاییدیه های لازم از مراجع قانونی را ندارد. ۰-۱ امتیاز ب- الزامی به اخذ مجوزهای قانونی ندارد. ۱-۲ امتیاز	۳
	۵	<u>چرخه عمر</u> الف- بازار به سرعت در حال تغییر است و هر روز محصولات جدید می پذیرد. ۰-۱ امتیاز ب- محصول از عمر حضور متناسبی در حوزه خود برخوردار است. ۱-۳ امتیاز ج- عمر حضور محصول در بازار طولانی است. ۳-۵ امتیاز	
همراستایی با اولویت های نظام سلامت در جهت مرتفع نمودن نیازهای اولویت دار			
	۳	مدل سازی تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی تولید دارو، واکسن و سرم و ... طراحی سیستم، روش یا محصول قابل استفاده در سطح ملی در جهت کمک به خودکفایی	
	۳	طراحی سیستم، روش و خدمات نوین آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و درمانی در جهت رفع معضلات حوزه سلامت در سطح ملی	۴
	۳	تهیه «پروتکل های درمانی» و یا «تدوین راهنمای عملکرد بالینی» جهت تهیه برنامه کشوری	
	۳	تهیه دانش فنی	
سطح فنی			
	۴	<u>میزان توان رقابت</u> الف- برتری رقابتی و کاربردی چندان زیادی وجود نخواهد داشت ۰-۱ امتیاز ب- مزایای قابل توجهی دارد و انتظار استفاده گسترده تر می رود ۱-۳ امتیاز ج- ظرفیت جایگزین شدن به دلیل مزایای بسیار زیاد وجود خواهد داشت. ۳-۴ امتیاز	۵
امکان سنجی			
	۳	<u>میزان تفاوت از نظر ماهیت وجودی نسبت به فناوری های قبلی خاص و منحصر به فرد بودن</u> الف- نسبت به فناوری های موجود، بهبود و پیشرفت جزئی خواهد داشت ۰-۱ امتیاز ب- نسبت به فناوری های موجود، بهبود و پیشرفت قابل توجهی خواهد داشت ۱-۲ امتیاز	۶

		ج- می تواند تغییر اساسی در صنعت و بازار ایجاد کند و جایگزین فناوری موجود شود ۲-۳ امتیاز	
۵		<p><u>میزان قابلیت کپی برداری دانش فنی</u></p> <p>الف- به آسانی می تواند توسط رقبا کپی شود و امر سخت و زمانبری نمی باشد. ۰-۱ امتیاز</p> <p>ب- می تواند در صورت دست یابی رقیب به دانش فنی کپی شود ولی شرایط برای این دست یابی مهیا نمی باشد. ۱-۳ امتیاز</p> <p>ج- دارای پیچیدگی فنی و کپی برداری تقریبا ناممکن خواهد بود. ۳-۵ امتیاز</p>	
۱۰		<p><u>سوابق و تجارب تخصصی مجری در فناوری و تجاری سازی</u></p> <p>طرح فناورانه - طرح ارتباط با صنعت پتنت - مقالات-کارآفرینی - محصول</p>	
۵		<p><u>نیاز به زیرساخت تولیدی جدید عملیاتی بودن و امکان تولید</u></p> <p>الف- به زیرساخت تولیدی جدیدی نیاز دارد که این امر زمان بر خواهد بود ۰-۱ امتیاز</p> <p>ب- برای تولید نیازمند تغییرات جزئی در زیرساخت های تولیدی موجود خواهد داشت. ۱-۳ امتیاز</p> <p>ج- در زیرساختهای فعلی، بدون هیچ منعی قابلیت تولید خواهد داشت. ۳-۵ امتیاز</p>	
۳		<p><u>وضعیت ثبت دستاورد</u></p> <p>الف- ثبت در بانک های اطلاعاتی معتبر ایران مانند ثبت پتنت (با گواهی ثبتی) ۰-۱ امتیاز</p> <p>ب- ثبت در بانک های اطلاعاتی معتبر خارج از ایران مانند ثبت پتنت (با گواهی ثبتی) ۱-۳ امتیاز</p>	
		<p><u>سایر امتیازات</u></p> <p>سایر مستندات مرتبط با موضوع فناوری ارائه شده</p>	
۳		مقالات چاپ شده در مجلات ISI حداکثر ۲ مورد	
۲		مقالات چاپ شده در مجلات Scopus حداکثر ۲ مورد	۷
۱		مقالات چاپ شده در مجلات نمایه شده در سایر نمایه های تخصصی حداکثر ۲ مورد	
۱		تالیف کتاب علمی مرتبط با موضوع فناوری ارائه شده حداکثر ۲ مورد	
۱		کسب عنوان برتر از جشنواره های معتبر داخلی حداکثر ۲ مورد	

	۲	کسب عنوان برتر از جشنواره های معتبر بین المللی حداکثر ۲ مورد	
--	---	--	--